
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Neder-Betuwe houdende

regels omtrent het Neder-Betuws Verkeer- en Vervoerplan (NBVVP 2018)

De raad van de gemeente Neder-Betuwe;

 

gelezen  

 

gelet op het bepaalde in artikel 8 van de Planwet verkeer en vervoer;

B E S L U I T :  
1. het Neder-Betuws Verkeer en Vervoerplan 2018 vast te stellen inclusief het uitvoeringsprogramma;

2. de uitvoering van het Neder-Betuws Verkeer en Vervoerplan 2018 pas te laten plaats vinden nadat

de financiële consequenties van dit plan bij de begroting 2019 en meerjarenraming 2020-2022

integraal zijn afgewogen.

 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 8 maart 2018

de griffier,

E. van der Neut

de voorzitter,

A.J. Kottelenberg

Nr. 118506

GEMEENTEBLAD 7 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Neder-Betuwe

Gemeenteblad 2018 nr. 118506 7 juni 20181


